

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10422

FECHA: 17-02-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

FORRO UNIVERSITARIO COLOR SCHULZ	1	\$290	\$290
CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE	1	\$2.490	\$2.490
PLUMONES 12COL SUPER JUMBO PROARTE	1	\$2.490	\$2.490
LAPICES 12 COLOR TRIANG.JUMBO IMAGI	1	\$3.550	\$3.550
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTAS SHAKER C/DEPOSITO.MAPED	1	\$490	\$490
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	3	\$390	\$1.170
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	3	\$990	\$2.970
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	1	\$750	\$750
PASTA MODELAR SOFT LIMON 150GR ACRI	2	\$2.990	\$5.980
TEMPERA SOLIDA 10GR 12 COLORES	1	\$4.990	\$4.990
SET 20 PARES DE OJOS LOCOS MARZU	1	\$1.690	\$1.690
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
BOLSA ESCARCHA METAL	2	\$300	\$600
BOLSITA LENTEJUELAS FIGURAS	1	\$300	\$300
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	1	\$790	\$790
PLASTICINA 12 COLORES SELLOMODELING	1	\$990	\$990
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	1	\$890	\$890
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$290	\$290
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL P	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL VOLANTIN TORRE IMAGIA	1	\$1.990	\$1.990
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PUNZON PLASTICO MANUALIDADES ARTE T	1	\$590	\$590
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO N2 REDONDO FA	1	\$3.490	\$3.490
PINCEL ESPATULA N 10 MANGO MADERA A	1	\$690	\$690
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	1	\$290	\$290
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	2	\$590	\$1.180
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	1	\$250	\$250
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	3	\$890	\$2.670
PLIEGO CARTULINA COLOR	1	\$390	\$390
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
ETIQUETA PARA NOMBRE ART AND CRAFT	2	\$750	\$1.500
CUENTO LA SIRENITA HABIA UNA VEZ MU	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA GOMA EVA FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
PINTA A TU PINTA 128PAG. MUNDICROM	1	\$3.990	\$3.990
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	2	\$1.290	\$2.580
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	2	\$290	\$580
CUAD TOP LITO 7MM 120HJ COLON	3	\$3.600	\$10.800
ALMOHADILLA 20X20 COLOR FAROPU	1	\$3.690	\$3.690
LAPIZ GOMA RETRACTIL ARTCRAFT	1	\$990	\$990
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC	6	\$390	\$2.340
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER	1	\$1.290	\$1.290
PORTAMINAS 2.0 LAVORO	2	\$990	\$1.980
PACK 5 REP.MINAS 2.0MM 2B LAVORO	2	\$950	\$1.900
DESTACADOR LAPIZ POINTER	2	\$490	\$980
CARTUCHERA DOBLE EVA MINNIE	1	\$12.350	\$12.350
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR	1	\$1.890	\$1.890
ETIQUETA FLUOR.AMARILLA 35X70MM ADE	1	\$1.490	\$1.490
RESMA CARTA 500 HJS REPORT	1	\$5.490	\$5.490
		NETO	\$ 92.915
		IVA 19%	\$ 17.655
		TOTAL	\$ 110.570

